um
4當白，t ­

係存年 I!良 ﹒
京弋
i.j~

臺北市政府都市發展局 函 h~
‘E可F

地址:臺北市信義區市府路l 號

承辦人 : 戴一 貫

電話 : 1999 C 外縣市的一27208889 )轉8377

傳真: 27203922
電子信箱: 1 091 @dba2. tcg. gov. tw

受文者:台灣區綜合營造業同業公會

裝
發文日期 :中 華民國 105年7 月 1 5 日

發文字號 :北市都援建字第 10535994 000號
速別 : 普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件 : 如主音 C 35994000AOO_ATTCH 1. pdf )

主告:函轉桃園市政府養護工程處遷至新址 (桃園市桃園區三民

路路200號)辦公變更素，惟有關該市道路挖掘業務，仍

請洽市府大樓7樓「桃園市道路挖掘暨資訊聯合服務中心」

(詳附件 ) ，請查照 。

說明:依本府工務局新建工程處105年7 月 13 日北市工新道字第 10

513196600號函轉桃園市政府養護工程處105年7 月 4 日桃工

養秘字第 1050019981 號函辨理。

正本 : 臺北市都市更新處、臺北市不動產開發商業同業公會 、 台 灣 區綜合營造業同業公

會、 臺北市建築師公會、台灣省建築師公會台北市聯絡處

副本:臺北市政府都市發展局住宅工程科(含附件 ) 、臺北市政府都市發展局住宅企劃科

(含附件 ) 、 臺北市政府都市發展局住宅服務科(含附件 ) 、 臺北市政府都市發展局

建築管理科(含附件 ) 、臺北市政府都市發展局都市規劃科(含附件 ) 、 臺北市政府

都市發展局都市設計科(含附件 ) 、臺北市政府都市發展局都市測量科(含附件 ) 、

線 臺北市政府都市發展局綜合企劃科悄悄l實輸事

第 l 頁，共 l 頁